
Vysoká škola ekonomická v Praze
Fakulta podnikohospodářská

Posudek oponenta bakalářské práce

Název bakalářské práce:

Autor bakalářské práce: 

Cíl bakalářské práce: 

Kritéria hodnocení (každé max 10 bodů) Přidělené body

1. Vymezení cíle a jeho naplnění 10

2. Náročnost tématu na znalosti 9

3. Adekvátnost použitých metod, způsob jejich použití 10

4. Hloubka a správnost provedené analýzy (ve vztahu k cílům) 10

5. Práce s literaturou, citace 9

6. Logická stavba a členění práce 10

7. Jazyková a terminologická úroveň 9

8. Formální úprava a náležitosti práce, rozsah 8

9. Vlastní přínos studenta 9

10. Využitelnost výsledků práce v praxi/teorii 9

Celkové bodové  hodnocení (max 100 bodů) 93

Výsledná známka výborně (1)

Celkové zhodnocení, doplňující otázky či poznámky:

Jméno oponenta bakalářské práce:

Pracoviště oponenta bakalářské práce:

21. červen 2012
podpis oponenta bakalářské práce

Čestně prohlašuji, že nejsem ve spřízněném vztahu k autorovi bakalářské práce.

Stavební úpravy na památkově chráněném objektu včetně konkrétního příkladu

Lucie Magnusková

Vysoké hodnocení práce navrhuji především proto, že jde o tematicky dobře zaměřenou, strukturovanou a prakticky 

uchopenou studii, ve které nejsou zbytečné pasáže, často sloužící jen k naplnění povinného rozsahu, ale je naopak správně 

vedena od obecného ke konkrétnímu, přičemž obojí je zvládnuto velmi kvalitně. Z pouhého přečtení práce není zřejmé, 

jestli autorka přímo mluvila s ak.mal. Tomášem Bergerem, který prováděl a dokumentoval rekonstrukční práce i s dalšími 

aktéry. Je také zřejmé, že se v tomto konkrétním případě "setkaly ideální podmínky obnovy kulturní památky - vlastník měl 

snahu a ideu uskutečnit rekonstrukci a zároveň dostatečné finanční prostředky." Přestože jde o zcela konkrétní případovou 

studii, doplňující otázka se týká možností zobecnění: Lze využít některé zkušenosti s touto konkrétní rekonstrukcí v Praze 

také obecně? 

H O D N O C E N Í  B A K A L Á Ř S K É  P R Á C E

Popsat proces obnovy stavební památky obecně i na konkrétním příkladu


